
Jednoduše zůstat mobilní!

Invacare® Stream je elektrický vozík, který Vám zajistí

Vaši mobilitu. Kompaktní vozík Stream je snadno

ovladatelný v interiéru, ale přesvědčí své uživatele také

při jízdě v exteriéru a to díky svému sériovému osvětlení
a odpružením zadních kol. Nastavitelné sedadlo je

možné jednoduše přizpůsobit každému uživateli. Tento

elektrický vozík, vyznačující se velmi dobrými

manévrovacími schopnostmi v interiéru, lze využít i

v prostředí exteriéru díky svému dokonale vybavenému

světelnému zařízení. Odpružení zadních kol se postará

uživateli o zaručený komfort z jízdy. Vybavení

bezpečnostním pásem nabízí vozíčkáři větší pocit

bezpečí. Velká zadní kola se starají o silný pohon tohoto

vozíku a bezproblémové zvládnutí nerovností. Podpěrná
kola umožňují kontrolované překonání obrubníků.

Jana Masaryka 1713

500 12 Hradec Králové

Tel.: 

E-mail: 

Stream®

Ilustrační foto!

Je
d
n
á
s
e

o
zdravotnický

prostředek
pro

zlepšením
obility

.Před
použitím

sipřečtěte
návod

.
V
z
h
le
d
a

konfigurace
výrobku

u
v
e
d
e
n
é
v

tom
to

propagačním
m

ateriálu
jsou

pouze
ilustrativní.

U
v
e
d
e
n
á
c
e
n
a

odpovídá
základním

u
vybavenívýrobku

a

konečná
c
e
n
a
s
e

od
této

m
ůže

lišit.Pro
detailníinform

ace
kontaktujte

společnost
S
IV
A
K

m
edicaltechnology

s
.
r
.o
.

6 km/h

Vozík Stream je plně hrazen 
zdravotními pojišťovnami 

pod kódem 5012646 sk. 07 
v ceně 88.765,00 Kč.

STŘEDISKA firmy : Internetové adresy:
• , : http://www.sivak.cz

• , : e-mail: 

01/2022

1/ sedák 43 cm

2/měřeno bez sedacího  polštáře/polstrování
3/ celková šířka závisí na nastavení sedadla
4/ dle ISO 7176-4:2008


	Snímek číslo 1

